Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de 
quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

.

R$     141.750,00 

V. Total

Valor unitario: HUM MIL E CINQUENTA REAIS

Valor unitario: CENTO E QUARENTA E UM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

141.750,00

V. Unitário

RAZÃO SOCIAL: Horizonte Moveuis de Escritorio Eireli ME

ENDEREÇO:  Rua dos Alves, n° 1434 - Bairro: Crespo - CEP: 69073-282

TELEFONE: (92) 3237-9400 / 9.8138-1545

BANCO: Caixa economica Federal     |   AGENCIA: 3219     | CONTA CORRENTE: